別記様式第５号（第１３条関係）

年度宮城県中小企業等共同化チャレンジ事業補助金遅延等報告書
｛通常枠・プラットフォーム構築枠｝

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

（申請者）
郵便番号・住所
名　　　　　称
代表者役職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者職氏名
                                 　 ＴＥＬ　　　　　　　　　ＦＡＸ
                                   Ｅ－mail

  　　　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　号で交付決定の通知のありました宮城県中小企業等共同化チャレンジ事業補助金について、宮城県中小企業等共同化チャレンジ事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１  中小企業等グループ名及び補助事業名（テーマ）

２　補助事業の進捗状況

３　補助事業に要した経費

４　遅延等の内容及び原因

５　遅延等に対する措置

６  補助事業の完了見込み